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شکنجه های مرد پولدار تهرانی توسط شهین؛

    گروه حوادث  -  خدمتکار جوان که با همدستی پسر 
خود و یکی از دوستان او به خانه مرد پولدار دستبرد زده 
است و با خودروی گرانقیمت وی از محل متواری شده 
بودند فکرش را هم نمی کردند که پلیس چند ساعت بعد 

با بررسی ردیاب خودرو آن ها را به دام بیندازد.
چنــد روز قبل مرد میانســال پولداری سراســیمه به 
کلانتری ۱۳۴ شــهرک غرب رفت و سه سارق آشنا به 

اتهام سرقت میلیاردی از خانه اش شکایت کرد.
وی گفت: من عتیقه و لوازم آنتیک می فروشم و وضع 
مالــی خیلی خوبی دارم. فرزندانم همگی در خارج از 
کشــور تحصیل و زندگی می کنند و من و همسرم دو 
نفــری در خانه ای بزرگی که در شــهرک غرب داریم 
زندگی می کردیم تا اینکه او هم چند ســال قبل فوت 

کرد و مرا تنها گذاشت.
پــس از این من برای انجام کار های خانه ام مســتخدم 
می گرفتم و معمولاً هم با آن ها مشکلی نداشتم تا اینکه 
مدتی قبل زنی به نام شهین را برای انجام کار های خانه ام 
استخدام کردم. من متوجه شده بودم که او سابقه دار است 
و به خاطر مواد به زندان رفته و به همین خاطر تصمیم 
داشتم او را از خانه ام بیرون کنم، اما شهین التماس می کرد 
که گرفتار اســت و دو فرزند بزرگ دارد که به او رحم 

کردم و اخراجش نکردم.
وی ادامه داد: چند ســاعت قبل شهین همراه پسرش و 
دوست او مهمان من بودند و بعد از اینکه مقداری پول 
از من گرفتند از خانه ام بیرون رفتند. دقایقی بعد از رفتن 
آن ها من از رســتوران برای خودم غذا سفارش دادم که 
زنگ خانه ام به صدا در آمد. فکر کردم که پیک رستوران 
است و در را باز کردم که ناگهان دو مرد و یک زن نقابدار 
وارد خانه ام شدند و پس از کتک کاری دست و پایم را 

با طناب بستند.
من همان ابتدا آن ها را شناختم و فهمیدم که شهین همراه 
پسر و دوست پسرش نقاب زده اند و قصد سرقت اموال 
مــرا دارند، اما از ترس جانم چیزی به آن ها نگفتم. دو 
مرد نقابدار به زور رمز گاوصندوقم را گرفتند و تمامی 
پول ها، جواهرات و اموال کوچک قیمتی ام را ســرقت 

کردند.
آن ها حتی به ســرقت پول و جواهراتم قانع نشدند و 
تمامی عتیقه ها و ظروف نقــره ای و قیمتی ام را داخل 
کیسه ای ریختند و بعد هم سوئیچ و خودروی بی ام وی 
شاسی بلندم را از من گرفتند و از خانه ام فرار کردند. پس 
از این به سختی دست و پایم را باز کردم و به اداره پلیس 

آمدم تا از آن ها شکایت کنم.

وی در پایان گفت: خودروام مجهز به جی پی اس است 
و با ردیابی آن می تواند مکان سارقان را الان متوجه شد.

با شکایت مرد پولدار پرونده به دستور قاضی عبدالسعید، 
مدرس دادیار شــعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت در 

اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
مأموران پلیس در کمتر از ۵ ساعت بعد از حادثه با ردیابی 
خودروی شــاکی موفق شدند دو نفر از متهمان را در 
حوالی فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( بازداشت 

کنند.
بررسی ها نشــان داد یکی از متهمان، شهین مستخدم 
خانه مرد پولدار است و نفر دوم پسر ۲۳ ساله ای به نام 
امیر اســت. در ادامه مأموران پسر ۲۰ ساله شهین را نیز 

بازداشت کردند.
متهمان در بازجویی ها به سرقت از خانه مرد پولدار و 
شــکنجه او اعتراف کردند و شهین هم مدعی شد که 
از مرد عتیقه فروش کینه به دل داشــته و از طرفی هم 
برای اجاره خانه اش با مشــکل مالی روبه رو شده که به 
شیوه فیلم های هالیوودی نقشه سرقت را طراحی و اجرا 

کرده است.
متهمــان در ادامــه برای تحقیقات بیشــتر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

گفتگو با شهین زن پلید تهرانی
چه شــد که تصمیم گرفتی از خانه مرد پولدار سرقت 

کنی؟
به دو دلیل سرقت کردم. یکی اینکه از او کینه به دل داشتم 
و دوم اینکه من برای اجاره خانه پول نیاز داشتم و فکر 
می کردم او به من کمک کند، اما وقتی به من کمک نکرد 

تصمیم گرفتم از خانه اش سرقت کنم.
چرا از او کینه داشتی؟

از روزی که مســتخدم خانه فریدون شــدم او به من 
زخم زبان می زد و همیشــه به من توهین می کرد. مثلًا 
اگر چشــمش به گرد و غباری روی ظروف می افتاد به 
مــن توهین می کرد، چون من بدبخت و بیچاره بودم، 
امــا او پولدار بود. او به پولــش می نازید و آن را به رخ 
من و خانواده ام می کشید. من تمامی حرف های او را به 
خاطر اینکه نیاز داشتم تحمل می کردم، چون دو تا پسر 
بزرگ داشتم که خرج زندگی آن ها را هم من می دادم، 
اما از روزی که فهمید من سابقه زندان دارم و گدایی هم 
می کرده ام زخم زبان هایش تندتر و بدتر شد. او مرا گدا 
گشنه صدا می زد و می گفت من گدایی می کرده ام. آنقدر 
به من توهین می کرد که تحمل حرف های او را نداشتم 
و تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. من متوجه شدم که 

بهترین انتقام از او ســرقت اموالش است، چون خیلی 
خسیس و مال دوست بود.

به خاطر گدایی به زندان رفته بودی؟
نه، من برای هزینه زندگی ام به هر کاری دست زده ام از 
گدایی گرفته تا قاچاق فروشی و به خاطر مواد فروشی 
هم مدتی زندان بودم که آزاد شــدم. از آن روز به بعد از 
زندان می ترسیدم، چون در زندان زنان سابقه دار خیلی 
مرا اذیــت کردند و الان که دوبــاره دارم راهی زندان 

می شوم تنم می لرزد.
درباره نقشه سرقت توضیح بده.

من علاقه زیادی به فیلم های سینمایی و هالیوودی دارم 
و همیشــه تماشا می کنم و به همین خاطر هم تصمیم 
گرفتم به همین شیوه دست به سرقت بزنم. واقعیتش 
اول تصمیم گرفتم از فریدون درخواســت کمک کنم 

و با خودم گفتم اگر به من کمک کند نقشه ام را عملی 
نمی کنم. آن روز به خانه او رفتم و با گریه و التماس از او 
خواستم به من کمک کند. او خبر داشت که صاحبخانه ام 
مرا جواب کرده اســت و برای اجاره هم پول ندارم، اما 
فقــط ۵۰۰ هزار تومان به مــن داد و آن هم با بی ادبی به 
طرف من پرت کرد که تصمیم گرفتیم من و پســرم و 

دوستش نقشه مان را اجرا کنیم.
فکر می کردی در کمتر از ۵ ساعت دستگیر شوید؟

نه، ما اصلًا خبر نداشــتیم که ماشــین شاکی ردیاب 
دارد. می خواستیم لوازم عتیقه را بفروشیم و به یکی از 

شهرستان ها فرار کنیم که پلیس به ما فرصت نداد.
معتادی؟

بله، گاهی شیشه و گاهی هم گل مصرف می کنم. روز 
حادثه هم شیشه مصرف کرده بودم و توهم داشتم.

ردیاب خودروی گرانقیمت پلیس را به سارقان رساند 

راز قتل آتشین زن و مرد با بطری آب سرد لو رفت ! گروه حوادث - نوشــیدن مداوم آب ســرد توسط مردی که به اتهام قتل زوج 
کهن سال در مشهد دستگیر شده بود، در حالی راز جنایت آتشین را فاش کرد 

که تصاویری از یک بطری آب معدنی در دستان متهم به دست آمد.
شب بیستم مرداد گذشته، اهالی خیابان صبای 89 در منطقه سیدی مشهد، دود 
غلیظ و شعله های آتشی را  دیدند که از طبقه دوم یک مجتمع آپارتمانی زبانه 

می کشید.
همســایگان که می دانستند در آن واحد مسکونی زوج کهن سالی زندگی می 
کنند بلافاصله با امدادگران آتش نشانی تماس گرفتند و از آنان کمک خواستند. 
دقایقی بعد، خودروهای آتش نشــانی آژیرکشــان وارد محله مذکور شدند و 

امدادگران دل به شعله های آتش زدند.
با تلاش بی وقفه آتش نشانان چند دقیقه بعد، زبانه های سرکش آتش فرونشست 
اما ناگهان حادثه هولناک دیگری نمایان شد. اجساد سوخته زوج کهن سال در 
کف اتاق افتاده بود که نجاتگران آتش نشانی بی درنگ پیکرهای سوخته را به 
بیرون از منزل انتقال دادند و با توجه به اهمیت ماجرا، مراتب را به قاضی ویژه 

قتل عمد مشهد گزارش کردند.
این گونه بود که قاضی دکتر حسن زرقانی در همان ساعات اولیه شب به همراه 
گروهی از کارآگاهان اداره جنایی و عوامل بررسی صحنه جرم عازم کوی سیدی 

شد و به تحقیق در این باره پرداخت.
بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که زوج 7۵ و 6۵ ساله با وارد آمدن ضرباتی 
با جســم ســخت به قتل رسیده اند و سپس عامل یا عاملان جنایت برای از بین 

بردن آثار جرم، واحد مسکونی را به آتش کشیده اند.
 با انتقال اجســاد قربانیان این جنایت هولناک به پزشــکی قانونی، تحقیقات 
گســترده کارآگاهان با صدور دســتورات ویژه ای از سوی قاضی دکتر زرقانی 

برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان قتل زوج کهن سال آغاز شد.
با توجه به حساســیت موضوع، ابتدا کمیته مشــورتی و بررســی صحنه جرم 
در حضور ســرهنگ کارآگاه جواد شــفیع زاده) رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( تشــکیل شد و کارآگاهان همه ابعاد این جنایت وحشتناک را زیر ذره 

بیــن تحقیقــات میدانی و اطلاعاتی قرار دادند و فرضیه های  مختلف را با نظر 
مقــام قضایی واکاوی کردند. در این میان، فرضیه جنایت خانوادگی  یا فامیلی 
مورد توجه جدی قرار گرفت چرا که ورود آسان و راحت قاتل یا قاتلان به منزل 
مقتولان )علی اکبر و عذرا( نشان می داد که بین آن ها آشنایی وجود داشته است.
از سوی دیگر کنکاش های دقیق در واحد مسکونی بیانگر آن بود که قاتل یک نفر 
است و حتی زوج کهن سال از او پذیرایی کرده اند. بدین ترتیب با راهنمایی ها 
و دستورات محرمانه مقام قضایی، چند گروه تخصصی از کارآگاهان با هدایت 
و سرپرســتی سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( وارد عمل 
شدند و تحقیقات غیرمحسوس خانوادگی را از اطرافیان مقتولان شروع کردند.
از ســوی دیگر گروهی از کارشناسان و کارآگاهان درحالی به بازبینی دوربین 
های مدار بســته اطراف محل جنایت پرداختند که برخی از ســاکنان مجتمع 
مســکونی از حضور مردی با کلاه لبه دار تابستانی در دقایق اولیه آتش سوزی 

در آن مکان خبر دادند.
در همین حال چهره فرضی مردی حدود ۴۰ تا ۴۵ ســاله با کفش های چرمی 
ساق بلند به دست آمد که همسایگان زوج کهن سال او را هنگام پایین رفتن از 

پله های ساختمان دیده بودند.
 ادامه تحقیقات غیرمحســوس نیز نشان داد که مقتولان انسان هایی آرام و موقر 
بودند که همه اهالی از آن ها به نیکی یاد می کردند و با نزدیکان خودشــان نیز 
مشکلی نداشــتند. به همین دلیل در حالی دامنه تحقیقات به اطرافیان مقتولان 
کشــیده شــد که در یکی از دوربین های مداربسته اطراف محل وقوع جنایت، 
مردی با کلاه لبه دار مشــاهده شــد که پلاستیک حاوی یک بطری آب معدنی 
را نیز در دست داشت. وقتی بررسی ها به اختلافات فامیلی رسید سرنخ هایی 
از یک کینه چند ســاله بین نزدیکان عذرا )زن 6۵ ساله( نمایان شد و در نهایت 

این سرنخ به مردی ۴۵ ساله گره خورد که برادرزاده عذرا )مقتول( بود چرا که 
شاهدان محلی تصویر او را در دوربین های مدار بسته شناسایی کردند.

براساس این گزارش، وقتی این مدارک مستند، در حضور قاضی ویژه قتل عمد 
مورد بررســی های دقیق کارشناسی قرار گرفت بلافاصله دکتر حسن زرقانی، 
دستور دستگیری »حسین- ث« را صادر کرد و کارآگاهان پنجم شهریور گذشته 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه او را در منطقه سیدی مشهد دستگیر کردند 
و به اداره جنایی آگاهی انتقال دادند اما این مرد ۴۵ ســاله زمانی که مقابل افسر 
تحقیق پرونده نشســت، هرگونه ارتباط خود با قتل عمه و شــوهر عمه اش را 

انکار کرد.
او گفت: من مستاجر هستم و به خاطر این که مدت قرارداد اجاره منزلم به پایان 
رسیده بود، به دنبال خانه دیگری  برای سکونت می گشتم و حتی چند روز قبل 
از وقوع این جنایت به منزل عمه ام رفتم و از آن ها برای یافتن منزل مسکونی 
اجاره ای در آن محل کمک خواســتم ولی از آن روز به بعد دیگر به آن منطقه 

نرفتم و با عمه ام نیز تماس نگرفتم! 
اگر چه متهم ۴۵ ساله نقش خود در ارتکاب این جنایت را به شدت انکار کرد 
اما قاضی شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ، دستور بازداشت وی را 
برای انجام تحقیقات بیشتر صادر کرد ولی او در چند جلسه بازجویی همچنان 
بر ادعاهایش اصرار می کرد تا این که روز گذشته نوشیدن مداوم آب سرد توسط 
متهم، توجه کارآگاهان را به خود جلب کرد و از او در این ارتباط سوال کردند.
»حســین- ث« گفت: من به دلیل بیماری داخلی که دارم باید مدام آب ســرد 
بنوشــم و به ایــن کار عادت دارم! با این جمله متهــم، بلافاصله کارآگاهان به 
صورت پنهانی به بازبینی فیلم دوربین مداربســته ای پرداختند که در آن مردی 
با کلاه لبه دار دیده می شد، این بررسی ها نشان داد که درون پلاستیکی که در 

دســت مرد مظنون اســت بطری آب معدنی قرار دارد که تا آن لحظه تصور می 
شــد آن بطری حاوی بنزین یا مواد قابل اشتعال است که متهم از آن برای آتش 

زدن منزل استفاده کرده است!
با لو رفتن این موضوع که متهم مذکور همواره آب ســرد به همراه دارد، منزل 
محل ســکونت وی با دستور مقام قضایی مورد بازرسی قرار گرفت که داخل 

منزل کفش های چرمی ساق بلند نیز کشف شد.
وقتی کارآگاهان در حضور قاضی دکتر زرقانی کفش ها و دیگر اسناد و مدارک 
را به همراه فیلم دوربین مداربســته به متهم نشــان دادند او چشم به بطری آب 
معدنی و کفش های ساق بلند دوخت و در میان بهت و ناباوری ، آهی بلند کشید 
و گفت: من نمی خواستم عمه و شوهرعمه ام را به قتل برسانم! آن روز من به 

خانه آن ها رفتم تا برای یافتن منزل خالی برای اجاره سوال کنم.
عمه ام از من پذیرایی کرد و با خوشرویی مرا کنارش نشاند ولی در اثنای گفت 
وگوها ناگهان سخن از همان اختلافات قدیمی چند سال قبل به میان آمد که به 
مشاجره کشید. من هم عصبانی شدم و ضربه محکمی به سر عمه ام زدم که سر او 
تلوتلو خوران به دیوار برخورد کرد و روی زمین افتاد. در این لحظه شوهرعمه ام 
به سوی من حمله ور شد که من هم پیک نیک را از کف اتاق برداشتم و ضربه ای 

به سرش زدم که او نیز نقش بر زمین شد.
خیلی ترسیده بودم ، من قصد کشتن آن ها را نداشتم و در حالت عصبانیت آنی 
دســت به جنایت زدم! بعد از آن هم تکه پارچه ای با فندک آتش زدم و روی 
پشتی انداختم وقتی پشتی شعله ور شد پلاستیک حاوی بطری آب معدنی سرد 

را که همراهم بود از روی فرش برداشتم و از خانه خارج شدم.
»حسین – ث« متهم ۴۵ ساله این پرونده جنایی شب گذشته در حضور قاضی 
دکتر حسن زرقانی که در پلیس آگاهی حضور یافته بود به بیان چگونگی وقوع 
این دو جنایت آتشــین پرداخت که تا پاسی از شب ثبت اعترافات وی به طول 
انجامید و سپس ادامه تحقیقات توسط ستوان منفرد )افسر پرونده( برای افشای 
زوایای دیگر این جنایت فامیلی زیر نظر ســرهنگ کارآگاه نجفی )رئیس دایره 

قتل عمد آگاهی( وارد مرحله جدیدی شد.
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